
OBJEDNÁVKA Č. 451/2025/1S 

 

Objednáváme tímto provedení výměny odvlhčovače Calorex ve Státním okresním archivu dle cenové 

nabídky ze dne 17. 06. 2025. 

Cena: 245 326 Kč bez DPH 

Termín plnění: do 19.09.2025 

Místo plnění: i řebízského 161, Slaný 

Smluvní pokuta: 500 Kč za každý den při pozdním dokončení oproti termínu dokončení či neodstranění 

reklamované vady ve stanoveném termínu. Tímto ujednáním však není dotčeno právo objednatele na náhradu 

případně vzniklé škody. 

Platební podmínky: 

Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím 

obdrženi, přičemž za úhradu se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch 

účtu zhotovitele. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat na zaklade skutečně provedeného rozsahu prací 

odsouhlaseného objednatelem. 

Objednatel prohlašuje, že objekty a místo prací využívá k ekonomické činnosti ve smyslu § 5 zákona č. 235/2004 

Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí obsahovat větu: Daň odvede zákazník. 

Faktury musí být doručeny na adresu sídla objednatele Čí je lze, za podmínky opatření zaručeným elektronickým 

podpisem, zaslat na elektronickou adresu objednatele podatelna@meuslany.cz. 

Záruční podmínky: 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne předání díla kterou se zavazuje, 

že dílo bude po tuto dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastností. Na dodávky s 

vlastním záručním listem platí záruční podmínky v těchto listech uvedené. V případě vad díla, na které se vztahuje 

poskytnutá záruka za jakost, má Objednatel právo na bezplatnou opravu díla. 

Další podmínky objednávky: 

Při prováděni prací bude zhotovitel dodržovat ČSN, bezpečnostní a požární předpisy. Kontaktní oso j 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 

povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 

Zhotovitel; 

ICO: 002 , DIC CZ00234877 

ion 

mailto:podatelna@meuslany.cz


Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 

povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě považuji za své 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nepodléhající 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupněni dle zákona o svobodném přístupu k 

informacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy.  



zrušeni směrnice 95/46/ES předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 



Akceptace objednávky zhotovitelem: 
Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu. 

Tato objednávka je uzavírána v souladu s čl. 5 odstld směrnice Rady města Slaný č. 2/2019 o zdáváni veřejných zakázek, 

která byla schválena Radou města Slaný dne 24. 01. 2024 pod usnesším č 24/35/2024/RM, jako veřejná zakázka malého 

rozsahu kategorie č.l



 

CENOVÁ NABÍDKA 

č.: 250608 

Státní oblastní archiv Slaný 
-i- 44 M* ■ MW**- i*--- - -■ ------ — 

--J 
ČR - Státní oblastní archiv v Praze I 

Archivní 4/2257,149 00 Praha 4 | 

JuraJ Drlička, tel: 604 272 955 ji 

juraj.drlicka (ftsoapraha.cz | 

Na základě zjištění závady předkládám cenovou nabídku na výměnu odvlhčovače Calorex. 

Termín: dle domluvy askladové dostupnosti 

Platnost: 2 měsíce 

Platba: faktura 

Záruka: 24 měsíců při provádění pravidelné odborné údržby
 

Cenová nabídka platí pouze jako celek. 

V případě zjištění další závady, bude vystavena nová cenová nabídka. 

Pokud dojde při zprovoznění zařízení k zjištění závady, kterou nebylo možně v nefunkčním stavu odhalit a není konkrétní 

náhradní díl výlučně součástí této cenové nabídky, bude předložena další cenová nabídka na opravu. 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci. 

Datum: 16.06.2025 

AC EURO a.s. 

Houbalova 2553/4, 628 00 

IČ:28264347 

DIČ: CZ28264347 

+420 544 234 330 

www aceuro.cz 

Akce výměna odvlhčovaře Calorex 

Slaný 

zař ,č./popis název jednotka 
 

odvlhčovat Calorex DHC ks 
 

nástěnný bezdrátový ovladač ks 
 

sada pro montáž na podlahu _ ks ~ 
 

zprovoznění zařízení výrobcem vč. dopravy kpl 
 

drobný montážní a instalační materiál  __ 1 kpl ~~ 
 

odvoz a ekologická likvidace demontovaného zařízení vČ. 

náplní (chladivo, olej) _  _____  _  
kpl 

 

demontáž odvlhčovače, montáž nového zařízení, spuštění a 

odzkoušení zařízení, zaškolení obsluhy 
kpl 

 

cestovné a náklady na dopravu kpl 

Cena celkem (v Kč bez DPH) 
 

Kč/jedn. počet cena 

245 326 Kč 

Poznámka: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4

